
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 129.032,48R$       8.026,16R$            8.026,16R$           8.026,16R$                 20/02/2017

Fevereiro 156.911,20R$       9.622,34R$            9.622,34R$           9.622,34R$                 20/03/2017

Março 154.473,72R$       9.071,87R$            9.071,87R$           9.071,87R$                 20/04/2017

Abril 162.452,41R$       9.413,91R$            9.413,91R$           9.413,91R$                 20/05/2017

Maio 165.184,37R$       9.689,12R$            9.689,12R$           9.689,12R$                 20/06/2017

Junho 158.910,80R$       9.803,29R$            9.803,29R$           9.803,29R$                 20/07/2017

Julho 161.304,11R$       9.298,07R$            9.298,07R$           9.298,07R$                 20/08/2017

Agosto 163.575,03R$       9.407,79R$            9.407,79R$           9.407,79R$                 20/09/2017

Setembro 162.917,04R$       9.351,11R$            9.351,11R$           9.351,11R$                 20/10/2017

Outubro 157.242,68R$       9.004,05R$            9.004,05R$           9.004,05R$                 20/11/2017

Novembro 149.357,36R$       8.358,30R$            8.358,30R$           8.358,30R$                 20/12/2017

Dezembro 147.494,63R$       8.186,28R$            8.186,28R$           8.186,28R$                 20/01/2018

13º Salário 128.546,34R$       8.080,51R$            8.080,51R$           8.080,51R$                 20/12/2017

TOTAL 1.997.402,17R$   117.312,80R$       117.312,80R$      117.312,80R$            

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 129.032,48R$       27.096,76R$         27.096,76R$         796,31R$                    26.300,45R$         20/02/2017

Fevereiro 156.911,20R$       32.951,35R$         32.951,35R$         466,05R$                    32.485,30R$         20/03/2017

Março 154.473,72R$       32.439,46R$         32.439,46R$         528,19R$                    31.911,27R$         20/04/2017

Abril 162.452,41R$       34.115,01R$         34.115,01R$         603,35R$                    33.511,66R$         20/05/2017

Maio 165.184,37R$       34.688,71R$         34.688,71R$         434,98R$                    34.253,73R$         20/06/2017

Junho 158.910,80R$       33.581,28R$         33.581,28R$         434,98R$                    33.146,30R$         20/07/2017

Julho 161.304,11R$       33.873,88R$         33.873,88R$         403,91R$                    33.469,97R$         20/08/2017

Agosto 163.575,03R$       34.350,78R$         34.350,78R$         2.703,91R$                 31.646,87R$         20/09/2017

Setembro 162.917,04R$       34.212,60R$         34.212,60R$         2.703,91R$                 31.508,69R$         20/10/2017

Outubro 157.242,68R$       33.020,99R$         33.020,99R$         2.703,91R$                 30.317,08R$         20/11/2017

Novembro 149.357,36R$       31.365,06R$         31.365,06R$         2.703,91R$                 28.661,15R$         20/12/2017

Dezembro 147.494,63R$       30.973,88R$         30.973,88R$         416,93R$                    30.556,95R$         20/01/2018

13º Salário 128.546,34R$       26.994,73R$         26.994,73R$         1.150,00R$                 25.844,73R$         20/12/2017

TOTAL 1.997.402,17R$   419.664,49R$       419.664,49R$      16.050,34R$              403.614,15R$       -R$                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 11.589,88R$         1.035,18R$            1.035,18R$           1.035,18R$                 20/02/2017

Fevereiro 20.018,80R$         1.709,50R$            1.709,50R$           1.709,50R$                 20/03/2017

Março 19.949,85R$         1.703,97R$            1.703,97R$           1.703,97R$                 20/04/2017

Abril 20.939,85R$         1.783,16R$            1.783,16R$           1.783,16R$                 20/05/2017

Maio 22.738,17R$         1.927,02R$            1.927,02R$           1.927,02R$                 20/06/2017

Junho 23.111,52R$         1.956,91R$            1.956,91R$           1.956,91R$                 20/07/2017

Julho 23.164,85R$         1.961,18R$            1.961,18R$           1.961,18R$                 20/08/2017

Agosto 23.227,32R$         1.966,17R$            1.966,17R$           1.966,17R$                 20/09/2017

Setembro 23.164,85R$         1.961,18R$            1.961,18R$           1.961,18R$                 20/10/2017

Outubro 23.164,85R$         1.961,18R$            1.961,18R$           1.961,18R$                 20/11/2017

Novembro 23.164,85R$         1.961,18R$            1.961,18R$           1.961,18R$                 20/12/2017

Dezembro 22.227,85R$         1.886,22R$            1.886,22R$           1.886,22R$                 20/01/2018

13º Salário 20.526,96R$         1.750,11R$            1.750,11R$           1.750,11R$                 20/12/2017

TOTAL 276.989,60R$       23.562,96R$         23.562,96R$         23.562,96R$              -R$                      

ANEXO XIII-A
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RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 11.589,88R$         2.433,86R$            2.433,86R$           199,44R$                    2.234,42R$            20/02/2017

Fevereiro 20.018,80R$         4.203,95R$            4.203,95R$           248,56R$                    3.955,39R$            20/03/2017

Março 19.949,85R$         4.189,47R$            4.189,47R$           354,79R$                    3.834,68R$            20/04/2017

Abril 20.939,85R$         4.397,37R$            4.397,37R$           310,70R$                    4.086,67R$            20/05/2017

Maio 22.738,17R$         4.775,02R$            4.775,02R$           310,70R$                    4.464,32R$            20/06/2017

Junho 23.111,52R$         4.853,42R$            4.853,42R$           1.184,91R$                 3.668,51R$            20/07/2017

Julho 23.164,85R$         4.864,62R$            4.864,62R$           1.309,84R$                 3.554,78R$            20/08/2017

Agosto 23.227,32R$         4.877,73R$            4.877,73R$           2.259,86R$                 2.617,87R$            20/09/2017

Setembro 23.164,85R$         4.864,62R$            4.864,62R$           2.215,77R$                 2.648,85R$            20/10/2017

Outubro 23.164,85R$         4.864,62R$            4.864,62R$           2.215,77R$                 2.648,85R$            20/11/2017

Novembro 23.164,85R$         4.864,62R$            4.864,62R$           2.184,70R$                 2.679,92R$            20/12/2017

Dezembro 22.227,85R$         4.667,85R$            4.667,85R$           1.216,63R$                 3.451,22R$            20/01/2018

13º Salário 20.526,96R$         4.310,64R$            4.310,64R$           624,66R$                    3.685,98R$            20/12/2017

TOTAL 276.989,60R$       58.167,79R$         58.167,79R$         14.636,33R$              43.531,46R$         -R$                     
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